Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 54/2021 - SVC-CLI/SVC-DAP/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

ANEXO III

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022.
Nº DO PROCESSO: 23197.001475.2021-00

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:
Razão Social: _________________________________ CNPJ/MF: ____________________
Endereço:_______________________________Cidade: _________ UF:__ CEP:_________
Telefone: ___________ Fax: _____________ E-mail: ______________________________
Banco: __________Agência ________ C/C____________

2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:
Prazo de validade da proposta: ______dias ( prazo mínimo: 60 dias).

3. DECLARAÇÃO:
Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, seguros e encargos
sociais e trabalhistas que incidem ou que venham a incidir no objeto licitado.

4 . O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (PAES, BOLOS E SALGADOS), conforme condições, quanFdades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos

Item Und. Quant. Especificação Detalhada
V.

Unit.  V. Total

1 KG 7000

Pão, tipo francês, ingredientes açúcar,
água, brometo, farinha de trigo,
margarina, peso 50 g

2 KG 5000

Pão, tipo doce, ingredientes farinha
trigo/fermento/sal/açúcar/margarina
e água, peso 50 g

3
PCT DE
400G 1200

Pão, base de farinha de trigo refinada,
tipo de forma, apresentação fatiado,
tipo embalagem individual (400g)

4 KG 4000

Pão, tipo cachorro-quente,
ingredientes farinha
trigo/fermento/sal/açúcar/ margarina
e água, peso 80 g

5 KG 4000

Pão, tipo hambúrguer, ingredientes
farinha trigo/fermento/sal/açúcar/
margarina e água, peso
aproximadamente 80 g

G

R

U

P

O

0

1

6 kg 4500

PÃO DE QUEIJO composto de polvilho
doce, ovos, leite, óleo, queijo e sal.
Apresentação de 80 Gramas

7 Unidade 30.000

SALGADOS DIVERSOS (ASSADO),
recheados de carne, frango ou
presunto, queijo mussarela e tomate,
Apresentação 80 Gramas

8 Cento 300

SALGADOS DIVERSOS (ASSADO),
recheados de carne, frango ou
presunto, queijo mussarela e tomate,
Apresentação de 30 a 50 Gramas

9 KG 400
Bolo alimentício, sabores diversos,
tipo torta confeitada

TOTAL GRUPO 01 - R$

G

R

U

P

O

0

2

GRUPO 02

Demanda DEPTO.: Pesquisa, CRCV, CRJAC, Ensino, DAP, Extensão e Gabinete

10 KG 90

Pão, tipo francês, ingredientes açúcar,
água, brometo, farinha de trigo,
margarina, peso 50 g

11 KG 125

Pão, tipo doce, ingredientes farinha
trigo/fermento/sal/açúcar/margarina
e água, peso 50 g

12 KG 175

Pão, tipo cachorro-quente,
ingredientes farinha
trigo/fermento/sal/açúcar/ margarina
e água, peso 80 g

13 PCT 490

PÃO BISNAGUINHA, composto de
farinha de trigo, açúcar, sal,
margarina, ovos, melhorador e
fermento biológico, PACOTE COM 300
GRAMAS.

14 KG 800

PÃO DE QUEIJO composto de polvilho
doce, ovos, leite, óleo, queijo e sal.
Apresentação de 30 a 50 Gramas

15 Cento. 70

SALGADOS DIVERSOS (FRITO),
recheados de carne, frango ou
presunto, queijo mussarela e tomate,
Apresentação de 30 a 50 Gramas

16 Cento 250

SALGADOS DIVERSOS (ASSADO),
recheados de carne, frango ou
presunto, queijo mussarela e tomate,
Apresentação de 30 a 50 Gramas

17 KG 515
Bolo alimentício, sabores diversos,
tipo torta confeitada

TOTAL GRUPO 02 - R$

TOTAL

5. VALOR POR EXTENSO: __________________________________________________________

                                                                                                        Local e data

Nome e assinatura do representante legal

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Amarildo Poletto da Silva, COORDENADOR - FG0001 - SVC-CLI, em 14/12/2021 09:11:01.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 07/12/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

277998
9ed50dc3c1

Edital Nº 54/2021 - SVC-CLI/SVC-DAP/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT